ПАЙСКЫРЫК
СЕЛЬСКИЙ АДМИНИСТРАЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИ

	ПАЙГУСОВСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 апреля 2016 года

№ 31
Об утверждении программы
комплексного развития социальной инфраструктуры

МО «Пайгусовское сельское поселение»

на 2016-2030 годы.
В соответствии с  постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2015 года №1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить программу комплексного развития социальной инфраструктуры Пайгусовского сельского поселения на 2016-2030 годы согласно приложению №1 к настоящему постановлению .

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                    В.Х.Оплев